

BJS Transport ApS
Truenbrovej 25, Avnbøl
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 40 27 94 15

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/12 2021

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -141 tkr. og status balancerer med 403 tkr. med en egenkapital på 45 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og forventer reetablering af kapitalen ved fremtidig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	119.738	157
1 Andre personaleomkostninger	-235.853	-141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.200	-10
DRIFTSRESULTAT	-141.315	6
Andre finansielle omkostninger	-888	0
RESULTAT FØR SKAT	-142.203	6
Skat af årets resultat	1.650	-2
ÅRETS RESULTAT	-140.553	4
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-140.553	4
DISPONERET I ALT	-140.553	4

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.800	171
Materielle anlægsaktiver	145.800	171
Andre tilgodehavender	12.500	13
Finansielle anlægsaktiver	12.500	13
ANLÆGSAKTIVER	158.300	184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.432	103
Tilgodehavender	212.432	103
Likvide beholdninger	32.277	57
OMSÆTNINGSAKTIVER	244.709	160
AKTIVER	403.009	344

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	-105.168	35
EGENKAPITAL	44.832	185
Hensættelse til udskudt skat	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.199	46
Anden gæld	118.191	95
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.787	16
Kortfristede gældsforpligtelser	358.177	157
GÆLDSFORPLIGTELSER	358.177	157
PASSIVER	403.009	344

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	233.053	141
Andre omkostninger til social sikring	2.800	0
Andre personaleomkostninger i alt	<u>235.853</u>	<u>141</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		